
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

 

 

[18.11.2022] 

 

Drejtuar: [“Kombeas”sh.a me Nipt K88103301J  me adrese fshati Prozhme,rruga Dod 

Lleshi,Milot Kurbin] 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedure e Hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref 43254-09-26-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Ndertim pike grumbullimi per produktet bujqesore] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.”Kombeas”sh.a                                               Numri i NIPT-t K88103301J  

                           

Vlera  25.160.000(njezet e pese milion e njeqind e gjashtedhjete mije)leke pa tvsh 

 

2. ”Ndertuesi 2014”sh.p.k                                               Numri i NIPT-t L46827004L  

                           

Vlera  22.750.000(njezet e dy milion e shtateqind e pesedhjete mije)leke pa tvsh 

 

3. ”Lodi Construcsion”sh.p.k                                               Numri i NIPT-t L77127002C  



                           

Vlera  25.350.000(njezet e pese milion e treqind e psedhjete mije)leke pa tvsh 

 

4. ”PF Group Construcsion”sh.p.k                                               Numri i NIPT-t L77413001C  

                           

Vlera  0(zero)leke pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ”PF Group Construcsion”sh.p.k                                               Numri i NIPT-t L77413001C   

arsyet e mëposhtme:Nuk ka paraqitur asnje dokument qe verteton se ploteson kriteret e 

vendosura ne DST,nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

2. ”Ndertuesi 2014”sh.p.k                                               Numri i NIPT-t L46827004L  

 arsyet e mëposhtme: Nuk plotëson pikën 2.3.5 të DST-së si dhe pikën 2.3.1 të DST-së. 

Marrëveshja e bashkëpunimit ndërmjet “Ndertuesi 2014” sh.p.k dhe “Nika” sh.p.k nënshkruar 

datë 14.10.2022, është me objekt: “Rikonstruksion I shkollës + ndërtim palestre, Mjedë”. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Kombeas”sh.a me Nipt 

K88103301J  me adrese fshati Prozhme,rruga Dod Lleshi,Milot Kurbin], se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 25.160.000(njezet e pese milion e njeqind e gjashtedhjete mije)leke pa tvsh 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

[Titullari i Autoritetit/entit Kontraktor] 

                MARK BABANI 


